MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 02, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O  DIRETOR-GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO  –
CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.269,
de  20/12/2016,  do  Gabinete  da  Reitoria,  considerando  o  Memorando  no 01/2017  da
Coordenação de Administração e Contratos do Campus Salgueiro, resolve:

DESIGNAR a servidora Maria Conceição Martins Ribeiro, Matrícula SIAPE nº 2158512,

para fiscalização das aquisições referentes ao processo nº 23418.000360/2016-81, que tem por

objeto  Aquisição  de  aparelhos,  equipamentos  e  utensílios  médicos,  odontológicos  e

hospitalares para atender às necessidades do Campus Salgueiro do IF Sertão PE.

Antônio Carlos Ferreira
Diretor-Geral em exercício

Portaria n° 1.269, de 20/12/2016